




 
  

 IČ:
 DIČ:

 IČ: 
aMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: 

 IČ:
 DIČ:

 IČ:
 DIČ:





 
snížená

 

 

   

 

   


Jičínská 272 méněpráce a vícepráce



Sazba daně Základ daně Výbe daně
 

 

 





REKAPITULACE OBJEKTo STAVBY A SOUPISo PRACÍ
 



  

  
 aMÍD STAVEBNÍ s.r.o. 

Náklady z rozpočtp




 Jičínská 272 - vícepráce

 

   

 Jičínská 272 - méněpráce

Jičínská 272 méněpráce a vícepráce











 
  

 I:
 DI:

 I: 
aMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DI: 

 I:
 DI:

 I:
 DI:



 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
    

snížená   

   

 

   

 

   

Ji�ínská 272 méněpráce a vícepráce

SO01 - Ji�ínská 272 - mén�práce





REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ




  

   
 aMÍD STAVEBNÍ s.r.o.  

 

 

1.1 - Zařízení stavenibtě 

    1.1.1 - Zřízení,údržba a odstranění prostor dodavatele 

 

 

 

 

 

    766 - Konstrukce truhlářské 

    771 - Podlahy z dlaždic 

    783 - Dokon�ovací práce - nátěry 

Ji�ínská 272 méněpráce a vícepráce

SO01 - Ji�ínská 272 - mén�práce











  

   
 aMÍD STAVEBNÍ s.r.o.  

P     Množství  

 

  Zařízení stavenibtě 

  Zřízení,údržba a odstranění prostor dodavatele 
   Pronájem veřejných ploch pro zařízení stavenibtě    

   

   

  
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2    

   

   

  

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s 
mechanicky kotvenou izolací v�etně položení fólie a 
horkovzdubného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 
240 mm budovy výbky přes 18 m, kotvené do betonu 
vnitřní pole

   

  

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s 
mechanicky kotvenou izolací v�etně položení fólie a 
horkovzdubného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 
240 mm budovy výbky přes 18 m, kotvené do betonu 


   

  

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s 
mechanicky kotvenou izolací v�etně položení fólie a 
horkovzdubného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 
240 mm budovy výbky přes 18 m, kotvené do betonu 


   

   

  
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izola�ní materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

   

  
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 100mm    

  

Tepelná izolace tvrdou stříkanou PUR pěnou s 
uzavřenou buně�nou strukturou, objemové hmotnosti 
40 kg/m3 stěn z interiérové i exteriérové strany tloubťka 


   

  Konstrukce truhlářské 

  
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových bířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 


   

  
Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových 
v�etně rámu zdvojených do zdiva jednokřídlových bez 
nadsvětlíku

   

   dveře plastové balkonové jednokřídlové dvojsklo    

  
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových bířky do 300 mm, 


   

   parapet plastový vnitřní – š 200mm, barva bílá    

  
koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 


   

  

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výbky přes 24 


   

Ji�ínská 272 méněpráce a vícepráce

SO01 - Ji�ínská 272 - mén�práce





P     Množství  

  Podlahy z dlaždic 

  
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetra�ní na podlahu    

  
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivela�ní stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloubťky do 


   

  
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 


   

  

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 12 do 19 ks/m2

   

  

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 


   

  
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 


   

  Dokon�ovací práce - nátěry 

  
Příprava podkladu záme�nických konstrukcí před 
provedením nátěru odrezivění odrezova�em 


   

  
Příprava podkladu záme�nických konstrukcí před 
provedením nátěru odmabtění odmabťova�em vodou 
ředitelným

   

  
Základní antikorozní nátěr záme�nických konstrukcí 


   

  
Mezinátěr záme�nických konstrukcí jednonásobný 


   

  
Krycí nátěr (email) záme�nických konstrukcí 


   











 
  

 I:
 DI:

 I: 
aMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DI: 

 I:
 DI:

 I:
 DI:



 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
    

snížená   

   

 

   

 

   

Ji�ínská 272 méněpráce a vícepráce

SO02 - Jičínská 272 - vícepráce





REKAPITULACE LENĚNÍ SOUPISU PRACÍ




  

   
 ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.  

 

 

 

 

    764 - Konstrukce klempířské 

    766 - Konstrukce truhlářské 

 

Jičínská 272 méněpráce a vícepráce

SO02 - Ji�ínská 272 - vícepráce











  

   
 aMÍD STAVEBNÍ s.r.o.  

P     Množství  

 

   

       

   Montáž vakuových ventilů        

  



       

  
Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení 


       

  
kotvící profil pro opracování atik ze žárového zinku s 


       

   těsnění pro systém vakuového kotvení š 40mm tl 6mm        

   Povlaková krytina střech do 10°, podtlakově kotvená        

  Konstrukce klempířské 

  
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 
povrch úpravou mechanicky kotvené rb přes 800 mm        

  Konstrukce truhlářské 

  
Montáž těsnění oken a balkónových dveří 


       

  
páska okenní těsnící PUR jednostranně lepící 


       

   
  

Dodávka a montáž netopýří budky průlezné do 


       

Ji�ínská 272 méněpráce a vícepráce

SO02 - Jičínská 272 - vícepráce






